
夢ある地域を創造する
 地域とのふれあいを大切にします

ＪＡ大阪中河内

 

ＪＡ大阪中河内 大正支店
住所 ：八尾市太田 3-55　電話番号：072-949-5201

https://www.ja-osaka-nakakawachi.or.jp/

　　このたび、JA 大阪中河内大正支店は、令和４年２月１０日（木）をもちまして仮設店舗での営業を終了し、

令和４年２月14日 （月） より、 新店舗で営業させていただくことになりました。

　　工事期間中は何かとご不便をおかけいたしましたが、 引き続き、 地域の皆様のお役に立つべく努力し

てまいりますので、 より一層のご支援 ・ ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

大正支店
　新築
オープン

大正支店
　新築
オープン

●期間中に信用事業（貯金・ローン等）・経済事業・

共済事業のうち、所定の新たなお取引 ※をお

申込いただいたお客様に「河内っ子ひのひ

かり2kg」を窓口でプレゼント！

ご来店者様限定

1 新築オープン記念
　　　　キャンペーン

八尾若ごぼう

河内っ子ひのひかり2kg

　※景品プレゼントに必要なお取引の詳細については
　　　窓口または渉外担当者にお気軽にお尋ねください。

画像はイメージです。 実際と異なる場合があります。 景品は無くなり次第終了します。画像はイメージです。 実際と異なる場合があります。 景品は無くなり次第終了します。

●期間中にご来店いただいたお客様に先着で

「八尾若ごぼう」をプレゼント！

期間：２月１４日（月）～２月１８日（金）期間：２月１４日（月）～３月１１日（金）

2 ご来店キャンペーン

ご成約者様限定

  2大キャンペーン  2大キャンペーン

こちらのQRコードを
読み取っていただくと
大正支店の地図がご覧
いただけます。

景品はお１人様 1 つまでといたします。

２月   14日 （月） 9：00～ 

令和４年

２月   14日 （月） 9：00～ 

令和４年


